
г. Москва 

О внесении изменений в приказ от 30.12.2021 года № 920 «0 назначении 
ответственных лиц за организацию строительного производства, 

освидетельствование скрытых работ и приемку ответственных 

конструкций, осуществление контроля объемов выполняемых работ при 

реконструкции Учебно-экспериментальной теплоэлектростанции МЭИ 

(ТЭЦ МЭИ)» (далее - приказ) 

В связи с полученным уведомлением о включении сведений в 

Национальный реестр специалистов в области строительства от 23.12.2022 
года № 0263177, изменением должности сотрудника, руководствуясь п. 4.23. 
У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Изложить пункт 1 приказа в следующей редакции: 
«Начальника отдела (эксплуатационно-хозяйственное управление) Петракова 

И.В. (идентификационный номер Специалиста С-50-263177) ответственным 

за организацию строительно-монтажных работ на объекте, организацию 

производственного контроля, координацию работы с Подрядчиком, 

подписание и согласование технической документации». 

2. Все остальные пункты приказа остаются без изменений. 

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

4. Приложение № 1 к приказу - копия уведомления о включении сведений в 

Национальный реестр специалистов в области строительства от 23.12.2022 
года № 0263177. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор Рогалев Н.Д. 


